Ficha técnica del producto uponor

Uponor Siccus Mini panel 1200x600x15mm
1122381

- Panel XPS 1.200x600x15 mm.

- Con capa de transferencia de calor de aluminio en toda la cara.
- Con ranuras para tubos integradas c-c 100mm.

- Para uso con Uponor Comfort Pipe Minitec 9,9 mm.
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Informacién técnica
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no LVI

Unidad de Medida
Distancia_centro_centro
Longitud (1)

Z-valor b

Z MEASUREMENT S
Cantidad de envases 1
Cantidad de envases 4
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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clc,

A

A

6414905669325
06414905669325
8361345
2022239

m2

100 mm

1200 mm

600 mm

15

7.2

144

PAP
06414900380652
06414900439817
1450

15

0,9

600
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